Bulla e filis cannab. pendet. Orig. in Arch. Aerarii Reg. Hung. fasc. 28. Nro. 60.
— Extr. Fejér Cod. dipl. III. I. 36., integre VII. V. 170.

171.

1206. 7. Jun. — Innocentius PP. III. Episcopis et Proceribus Hunga-
riae committit, ut ,proli, quae regi nascetur, quod auctore Domino futurum
speratur in proximo, iuramentum fidelitatis ad mandatum patris ipsius prae-
stetis. Alioquin noveritis, nos — — Strigon. Archiepiscopo et episcopo Va-
radiensi in mandatis dedisse, ut vos, quum opus fuerit, ad id districtione, qua
convenit, — compellant. Datum Ferentini VII. Idus Jun., Pont. a. 9.

Katona Hist. Crit. V, 38., Fejér Cod. dipl. IIL. I 37.,, Dobner Mon. IL 362., Reg. a.
9. ep. 5.

172.

1206, 13. Jun. — Innocentius PP. III. Archiepiscopo Strigon. et Epi-
scopo Agriensi, ut Palatino regni Hung. in secundo affinitatis gradu anctori-
tate apostolica dispensationis gratiam impendant, demandat. — Datum Fe-
rentini VII. Idns Jun., Pont. a. 9.

Katona Hist. Crit. V. 36., Fejér Cod. dipl. IIL. I. 35.

173.

1206. 11. Jul. — Innocentius PP. III. ad querelam Archiepiscopi Stri-
gon. ,quod Praepositus et Capitulum Albense ad eius provincialem Synodum
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accedere vel mittere, ut tenentar, pro suae voluntatis arbitrio contradicunt,‘
Cum porro super eo, ,quod dicti Pracpositus et Capitulum Archiepiscopum
ipsum recipere processionaliter et celebrare cum pallio in corum Kcclesia
non permittunt, apud sedem Apostolicam quaestio ventilletur et causae non
sit continentia dividenda;“ dictum Praepositum et Capitulum Albense in sui
conspectum citari iubet. — Datum Lugduni 5. Id. Jul., Pont. a. 8.

Fejér Cod. dipl. V. L. 294,

174.

1206. — Andreas IL. Joanni Archiepiscopo Strigon. villam Gerle confert.

In Nomine Sancte Trinitatis Et Indiuidue Unitatis. Andreas dei gracia
Hungarie, Dalmacie, Chroacie, Rame, Seruie, Galicie (Lodome)rieque Rex In

purpetuum. Licet ad salutis et temporalis uite prouentum regie plurimum ex-

pediat excellencie, uniuscuiusque merita recompensacionum gratit